Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Poulo-

DECRETO N° 10.328/01
de 1 5 de agosto de 2001

PUBLIC"DO (A) NO JORNAL
BOLÇ } IM DO ~~.J!~PIO
N° . .1-<:t.b.?.. de ....... 9.6t:Q\

Di spõe sobre abertura de crédito suplementar
no valor de R$ 10.205 ,00

O Prefeito Municipal de São José dos
no uso das at ribuições que lhe conferem os artigos 7° e 8°
5 . 7 95 , de 2 9 de De zembro de 2. 000 e artigo 93, inciso IX,
Orgãnica do Município de 05 de Abril de 1.990,

Campos ,
da Lei
da Lei

O E C R E T A:

Art. 1°. fica aberto um crédito suplementar no
valo r de R$ 10 .205,00 ( Dez Mil Duzentos e Cinco Rea is ), destinado a
suplementar a seguinte dotação d o o rçamento vigente :

20 . 1 0
20 . 10-0307021 . 2004
20 . 10- 3132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços e Encargos 10 .205 , 00

corre por conta da
orçamento vigente :

Art . 2°.
anulação

O Crédito aberto no artigo anterior
parcial das seguintes dotações do

20 . 10
20 .10-0 307021 . 2004
20 .10-3192
20 . 10- 412 0
20 . 10- 41 92
20 .10-14 79428 .2052
20.10 - 3132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Despesas de Exercícios Anteriores
Equipamento s e Material Permanente
Despesas de Exercícios Anteriores
Medicina do Traba lho
Outros Serviços e Encargos

Art . 3 o . Este decreto entra
de sua publicação , revogadas as disposições e m contrá

305,00
2 . 900,00
1 . 000 , 00

6 . 000,00

or n

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de Sõo Paulo~

DECRETO 10 . 328/01 2

Prefeitura Municipa l de São José do s Ca mpos ,
15 de agosto de 2001 .

E~a~Co-h
Emanue l Ferna

Prefeit"lci

Lucian~ome
I ConsultGr

I

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretari a d e Assuntos Jurídicos , aos quinze dias do mês de agosto
do ano de dois mi l e um.